



สรุปราคากลาง
งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.
กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี
โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมปากซอย รร.วัดสว่างอารมณ์
สถานที่ตั้ง ม.6 ต.บ่อผุด อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2559

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	2,251,427.74	1.2509	2,816,310.96	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			2,816,310.96	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			2,816,000.00	
	สองด้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ

(นายกิตติศักดิ์ ป้อมสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ

(นายโชติ คงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายภาสกร พร้อมมูล)
วิศวกรโยธารักษานาถุการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาทุกห้อง

(นายกิตติศักดิ์ ป้อมสุข)
นักบริหารงานช่างระดับต้น รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานจ้างเหมาก่อสร้าง

ท่อเหลี่ยม คสล ปากซอย รร.วัดสว่างอารมณ์

ม.6 ต.บ่อผุด อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด สุราษฎร์ธานี เขตฝนตกชุก 1

ราคาน้ำมันโซล่า

21.00 - 21.99

บาท/ลิตร

วัสดุก่อสร้างทั่วไปขนส่งโดย รถบรรทุก 10 ล้อ

วัสดุเหล็กเส้น, ปูนซีเมนต์, ยางแอสฟัลท์ ขนส่งโดย

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) %

เงินล่วงหน้าจ่าย

%

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7

%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่งทางบก (กม.)	ค่าขนส่ง ทางบก (บาท/ตัน)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท/ตัน)	ค่าขนส่ง ขึ้นลง (บาท)	รวม(บาท)
1	เหล็กเส้นทั่วไป							
	- เหล็ก RB 6 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	17,728.97	70	152.90	73.33	80.00	18,035.20
	- เหล็ก RB 9 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	16,803.74	70	152.90	73.33	80.00	17,109.97
	- เหล็ก DB 12 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	17,420.56	70	152.90	73.33	80.00	17,726.79
	- เหล็ก DB 16 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	17,257.01	70	152.90	73.33	80.00	17,563.24
	- เหล็ก RB 19 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	16,953.27	70	152.90	73.33	80.00	17,259.50
	- เหล็ก DB 20 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	18,144.86	70	152.90	73.33	80.00	18,451.09
	- เหล็ก DB 25 (อ.เมือง สฎ.)	บ./ตัน	17,093.46	70	152.90	73.33	80.00	17,399.69
2	ลวดผูกเหล็ก (อ.เมือง สฎ.)	บ./กก.	26.17	70	-	-	-	26.17
3	ลูกรัง (อ.เกาะสมุย)	บ./ลบ.ม.	100.00	0	-	-	-	100.00
4	ทรายหยาบ (อ.ดอนสัก)	บ./ลบ.ม.	350.00	30	92.75	110.00	-	552.75
5	เหล็กตะแกรง wurd mash	ตร.ม.	26.04	0	-	-	-	26.04

สิ้นนาฏก้อง

ใช้ราคาวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2559

(นายกิตติศักดิ์ ป้อมสุข)
นักบริหารงานช่างระดับต้น รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

ภาคกลางค่าก่อสร้าง ท่อเหลี่ยม คสล.ปากซอยวัดสว่างอารมณ์
สถานที่ก่อสร้าง ม.6 ต.บ่อฝุค อ.เกาะสมุย สฎ. แบบเลขที่

รายการเลขที่

จัดทำราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินปรับระดับ (แรงงานคน)	120.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,880.00	11,880.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	370.00	ลบ.ม.	3,115.50	1,152,735.00	306.00	113,720.00	1,265,955.00	
3	งานเหล็กเสริม	พื้นที่ทุกห้อง			-		-	-	
	RB6	0.00	ตัน	-	-	-	-	-	
	DB12	11.85	ตัน	17,726.79	210,062.46	3,300.00	39,105.00	249,167.46	
	DB16	6.15	ตัน	17,563.24	108,013.93	3,300.00	20,295.00	128,308.93	
	DB20	ผู้ว่าราชการจังหวัด	ตัน	18,451.09	50,740.50	2,900.00	1,175.00	58,715.50	
	DB25	ผู้ว่าราชการจังหวัด	ตัน	17,399.69	249,685.55	2,900.00	41,115.00	291,300.55	
	ลวดผูกเหล็ก	40.00	กก.	26.17	1,046.80	-	-	1,046.80	
4	งานไม้แบบ	350.00	ตร.ม.	350.00	122,500.00	133.00	46,550.00	169,050.00	
	ไม้เคลือบแบบ (คิด 50%)	30.00	ลบ.ฟ.	467.29	14,018.70	-	-	14,018.70	
	ไม้ค้ำยัน Ø 3 นิ้ว ยาว 2.00 ม.	200.00	ต้น	120.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	ตะปู	40.00	กก.	37.38	1,495.20	-	-	1,495.20	
5	งานทรายถมและทรายหยาบรองพื้น	50.00	ลบ.ม.	552.75	27,637.50	99.00	4,950.00	32,587.50	
6	เหล็กตะแกรง wrid mosh	60	ตร.ม.	26.04	1,562.40	5.00	300.00	1,862.40	
7	ท่อ PVC ขนาด Ø 1 นิ้ว	10	ฟุต	57.11	571.10	-	-	571.10	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2.5 นิ้ว	10	ฟุต	146.86	1,468.60	-	-	1,468.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				1,965,537.74		285,440.00	2,251,427.74	

ม.6 ต.ปอผุด อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

(นายภิกขิตตเทโว ป้อมสุข)
นักบริหารงานช่างระดับชั้น ราชการทหารบก
ผู้อำนวยการกองช่าง